
APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Quinta-Feira, 11 de Fevereiro de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 098/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020, a servidora MARIA DA LUZ ARAÚJO
CUNHA, matrícula 112.098-1, Assistente Administrativo, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir do dia 1º de
março de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 11 de fevereiro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS –
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 099/2021- DPPB/GDPG 

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020, a servidora LEONEIDE NERY E
SILVA, matrícula 158.604-1, Secretária de Defensoria, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir do dia 1º de março
de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 11 de fevereiro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 100/2021- DPPB/GDPG 

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder  férias  regulamentares  de  30  (trinta)  dias  consecutivos,  referentes  ao  período  aquisitivo  de  2019/2020,  a  servidora  AMANDA
EMMANUELLA FIDELIS MARTINS DE ALMEIDA, matrícula 780.096-5, Secretária de Defensoria, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública,
com vigência a partir do dia 1º de março de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 11 de fevereiro de 2021.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 101/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020, ao servidor ROBERTO CARLOS
PRADO FREIRE, matrícula 181.538-5, Chefe de Núcleo de Serviços Gerais, lotado e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir
do dia 1º de março de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 11 de fevereiro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA
BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.


